
Dobrze się baw! 

Baw się dobrze każdego dnia! 

Nawet kiedy napotkasz lwa, 

nawet gdy popełnisz sto gaf, 

smerfnie żyj i dobrze sie baw! 

 

FESTYN „ŚWIĘTO RODZINY” 

Już w tradycję naszego przedszkola wplótł się Festyn Rodzinny 

organizowany w maju, świetnie nawiązujący do najwspanialszych świąt 

rodzinnych: Dnia Matki, Dnia Dziecka i Dnia Ojca. 

Jak co roku pogoda dopisała, w sobotni poranek 26 maja 2012 r. 

słoneczko pięknie świeciło, ogród przedszkolny pięknie udekorowany balonami 

i kwiatami przywitał licznych gości chcących miło spędzić czas w rodzinnej 

atmosferze. Wszystko dopięte na ostatni guzik – można zaczynać zabawę!!! 

Otwarcia festynu dokonała Pani Dyrektor Jolanta Pecia, która powitała 

przybyłych gości i życzyła wszystkim dobrej zabawy. 

Festyn był okazją do prezentacji umiejętności taneczno – wokalnych naszych 

przedszkolaków. Występom małych artystów towarzyszyły brawa, uśmiechy 

i łzy wzruszenia rodziców. 

Każdy sposób jest dobry, by wyrazić swą wdzięczność i miłość 

do rodziców. Po oficjalnym rozpoczęciu, każde dziecko mogło wesoło spędzić 

czas wspólnie z rodzicami - a atrakcji nie brakowało. 

Jedną z nich było spotkanie z szamanem afrykańskim, który dla dzieci 

przygotował imprezę afrykańską „Hakuna Matata”, można było na chwilę 

przenieść się na gorący ląd Afryki, szaman prezentował egzotyczne tańce, 

instrumenty, a także stroje i biżuterię. 

Dużym zainteresowaniem cieszyło się spotkanie z funkcjonariuszami Straży 

Miejskiej, dzieci mogły podczas atrakcyjnej zabawy poznać przepisy ruchu 

drogowego a także poznać zasady bezpiecznej zabawy z psem. 



Dzieci mogły pobawić się z animatorami z Centrum Edukacyjnego Akson, ·były 

to twórcze zabawy z balonikami, malowanie buziek, dużą atrakcją 

stanowił szczudlarz puszczający ogromne bańki mydlane. 

Ciekawskie przedszkolaki mogły poeksperymentować pod okiem instruktorek 

z firmy „Genialny przedszkolak” prowadzącej warsztaty dla młodych 

odkrywców. 

Wspaniałą oprawę muzyczną naszej imprezie zapewnił zespół TĘCZOWA 

MUZYKA, dzięki rodzicom Milenki z naszego przedszkola, Państwu Monice 

i Mateuszowi Kluzom. To był świetny koncert i znakomita zabawa. 

Na scenie mogliśmy również podziwiać absolwentów naszego przedszkola, 

obecnie uczniów Szkoły Podstawowej nr 47, członków młodzieżowego zespołu 

FRESH KIDZ w pokazie tańca break dance. 

Dzięki firmie Pasja, która od lat uczy naszych milusińskich tańca towarzyskiego 

mogliśmy zachwycać się występem pary tanecznej. Firma ta udostępniła 

również bezpłatnie naszym dzieciom zamek dmuchany. 

W międzyczasie powstały również rodzinne obrazy ogródkowym kąciku 

plastycznym. 

Ponieważ na świeżym powietrzu apetyty dopisywały – zadbano również o 

posiłek – kiełbaskę z grilla, ciasta domowego wypieku, soki i napoje. 

W miłej atmosferze i wśród śmiechu najmłodszych czas festynu szybko 

minął. Cała impreza została uwieczniona na fotografiach, – dzięki czemu 

wspaniała zabawa i niecodzienna atmosfera zostaną na długo w pamięci 

wszystkich jej uczestników. 

Dziękujemy Rodzicom i Sponsorom za pomoc i zaangażowanie 

w przygotowanie naszego festynu!!! 

 

 

Tekst i zdjęcia: Lucyna Kopek 
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Występ zespołu „Tęczowa Muzyka” 

 

 

Zabawy z funkcjonariuszami Straży Miejskiej 

 

 

Ciekawskie przedszkolaki mogły poeksperymentować pod okiem instruktorek 

z firmy „Genialny przedszkolak”  prowadzącej warsztaty dla młodych odkrywców. 

 

 

Szaman afrykański przygotował imprezę afrykańską „Hakuna Matata” 

 

 

Na scenie mogliśmy również podziwiać absolwentów naszego przedszkola, obecnie uczniów 

Szkoły Podstawowej nr 47, członków młodzieżowego zespołu FRESH KIDZ w pokazie tańca 

break dance. 

 

 

Animatorzy  z Centrum Edukacyjnego Akson 

 

 

Profesjonalna obsługa grilla przez rodziców z grupy III 

 

 

Zabawy na zamku dmuchanym 

 

 


